BRITO” para realização de show em área 

pública do município, no dia 21 de 

dezembro de 2025, em comemoração do 

30º aniversário de Divisa Alegre. 

01 SERV R$230.000,00 R$230.000,00 

4 – ESTIMATIVA PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor desta contratação é R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), 

conforme custos unitários apostos na proposta de preço em anexo. 

5 – PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de